MepBeHCTBO akageMuun nnaesaHmsa "OnMMnuinckne Hagexabl”. BocTok
Mocksa, 1. - 4.10.2024

AucTtaHuna 305 Jesouku, 100m KomnsekcHoe nnasaHue OeByuwiku (11-13 ner)
03.10.2024 - 10:31 CTapToBbI/i NPOTOKON
Hopmatms | paspsag 9 +: 1:14.50 / HopwmaTtu Il paspsg 9 +: 1:23.60 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:34.60 /

Hopmatus | 1oH. pa3psag 8 +: 1:46.60 / Hopmatus Il toH. paspsg 8 +: 2:05.60 / Hopmatus Il toH. pa3psag 8 +: 2:45.60 /

Hopmatus KMC 10 +: 1:09.50 / Hopmatus MC 12 +: 1:04.50

lop poxaeHusa

3anbiB 1 n3 1l

1 PEMWHA, MonunHa 11  MAIT "KocnHo" 1:10.00
2 UMBNPEBA, AHacTacus 11  MAIT "KocnHo" 1:10.00
3 AKMHO®UMEBA, Enusaseta 11  MAIT "KocnHo" 1:09.00
4 JTJOBAHOBA, MonuHa 11  MAI "HekpacoBka" 1:10.00
5 ABIEEBA, 9BenvHa 11 MAIT "KocuHo" 1:10.00
6 XPYLLEBA, YnbsiHa 12 MAI "HekpacoBka" 1:12.00

3annbiB 21311

1 KOHAXNHA, Cochus 12 MATI "KocunHo" 1:16.00
2 BbIBOPHOBA, TatbsiHa 13 MAIT "KocuHo" 1:15.60
3 JEHNCOBA, BepoHuka 12 MAI "Mepugnan" 1:13.90
4 PbIBAKOBA, EkatepuHa 11 MAII "MegaBeakoso” 1:15.00
5 NIEMAEBA, ApuHa 13  MAIT "HekpacoBka" 1:16.00
6 AHOAPEEBA, Kupa 12 MAI "Mepugnan" 1:17.00

3annbiB 33 11

1 YYBALUOBA, Bapsapa 13  MATIT "KocuHo" 1:18.00
2 ®EXPETOVNHOBA, AnvHa 11 MATI "KocunHo" 1:17.00
3 APO340BA, AHHa 13 MATI "KocunHo" 1:17.00
4 BNUHOITPALOBA, CtaHucnasa 12 MAIl "MegBeakoso" 1:17.00
5 CTAPVKOBA, 3nata 12 MATl "MepuanaH" 1:18.00
6 COKAJ/IbCKAA, Mapus 12 MAIT "Hekpacoska" 1:18.00

3annbiB 4 13 11

1 PbDKKOBA, AHHa 12 MAIT "Hekpacoska" 1:19.00
2 HATUPHAA, AnéHa 12 MATl "MepuanaH" 1:19.00
3 XWbUOBA, Taucus 12 MAIT "Hekpacoska" 1:19.00
4 MUXAWNOBA, Onbra 12 MAIT "Hekpacoska" 1:19.00
5 BYPMATKWNHA, Buktopus 13  MAIT "Hekpacoska" 1:19.00
6 OKNHA, AHa 11 MATIT "Mepugnan" 1:19.50

3annbiB 513 11

1 ENMN®AHOBA, Bapsapa 11 MAIT "KocuHo" 1:20.00
2 XXMAKOBA, Codus 12 MAI "MeaBegkoBao" 1:20.00
3 AbITA, Codhbs 12 MAI "MeaBegkoBao" 1:20.00
4 TUKWAEBA, Buktopus 13 MAI "MeaBegkoBao" 1:20.00
5 KUPUWUMNNOBA, EnnsaBseta 13 MAIT "KocuHo" 1:20.00
6 XOPOLWWX, EkaTtepuHa 11 MAT "MepuanaH" 1:20.00

3annbiB 6 M3 11

1 POMAHOBA, KceHus 12 MAI "Mepugnan" 1:21.00
2 BYAKNHA, Codpus 13 MAI "Hekpacoska" 1:21.00
3 BYPAKOBA, Cothbs 11 MAI "Hekpacoska" 1:21.00
4 XOAHOBA, BukTtopus 12 MAIT "Mepugnan" 1:21.00
5 NIEBEAEBA, fapbs 13 MAIT "Hekpacoska" 1:21.00
6 KPYTMHA, BapBsapa 12 MAIT "MegaBeakoBo" 1:22.00

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/MSA 03.10.2024 10:44 - CtpaHuua 1



MepBeHCTBO akageMuun nnaesaHmsa "OnMMnuinckne Hagexabl”. BocTok

Mocksa, 1. - 4.10.2024

3annbiB 7 n3 11

1 YWVHT, Kupa

2 CEMEHOBA, Codms

3 OBUYNHHWKOBA, BepoHuka
4 KNCEJEBA, AnekcaHapa

5 FTOTOBKWMHA, AnnHa

6 NOBAIMHA, Anéna

3annbiB 8 3 11

1 CMUPHOBA, Knpa

2 KOJIOBEOBA, Bacenuca

3 CEHUMHA, TaTtbsHa

4 MUTPO®AHOBA, BepoHuka
5 PA3SIOHAEBA, Mupocnasa
6 KAYAJTIMHA, 3nHanga

3anbiB 9 n3 11

1 LUbIBAKOBA, Banepus

2 TPUTOPbEBA, KceHus

3 I'YWWHA, Anuca

4 PUNLLKUWHA, Oapbs

5 KPYTUKOBA, Codus

6 LUOPHVKOBA, Ennzaseta

3annbiB 10 3 11

1 BEPACKWVHA, Codobs
2 KNPEEBA, AHHa

3 POIMYJIMHA, TatbsHa
4 TIYTUNNHA, Japba

5 TEPELWEHKO, MuneHa

3ansbiB 11 n3 11

2 LLIECTAKOBA, Mapus
3 YCbIHWHA, Mapus
4 MOWCEEHKO, AnekcaHgpa

13
12
11
13
12
11

13
13
13
12
13
12

13
13
13
12
12
13

13
13
12
13
13

12
13
13

AuctaHuma 305, esoukn, 100m KomniekcHoe nnasaHue

MAI "Hekpacoska"
MATI "KocuHo"
MAIT "MeasekoBao"
MAIT "MeasekoBao"
MAIT "MeasekoBao"
MAI "MepungmaH"

MATI "KocnHo"
MAIT "MepaBekoBao"
MATI "KocnHo"
MAIT "MepaBekoBao"
MAIT "MepaBegkoBao"
MATI "KocuHo"

MAIT "MeaBegkoBao"
MAIT "MeaBegkoBao"
MAIT "KocuHo"

MAIT "MeaBegkoBao"
MAIT "MepaBegkoBao"
MAIT "MepaBegkoBao"

MATI "MepnBeaKkoBo"
MATI "MepnBeaKkoBo"
MATI "MepnBeaKkoBo"
MATI "MepaBeaKkoBo"
MAIT "MeaBekoBao"

MATI "MepBekoBsa"
MATI "MepBekoBa"
MATI "MepBekoBa"

1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.00

1:26.00
1:24.52
1:23.00
1:23.00
1:25.00
1:28.00

1:30.00
1:29.32
1:28.00
1:29.00
1:30.00
1:32.00

1:37.00
1:36.00
1:35.00
1:36.00
1:36.00

1:40.00
1:39.00
1:40.00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City/MSA

03.10.2024 10:44 - CtpaHuua 2



