, 1. - 4.10.2024

305 03.10.2024 - 10:31		, 100m				(11-13)	
	1 9 +: 1:14.50 / 1 8 +: 1:46.60 / 10 +: 1:09.50 /	II 9 +: 1:23 II . 12 +: 1:04.50	3.60 / 8 +: 2:05.60	/ III	9 +: 1:34.60 / III . 8 +: 2:45.60 /		
	<u>1 11</u>						
1	,	11	II.	"		1:10.00	
2	,	11	"	"		1:10.00	
3	,	11 11	"			1:09.00 1:10.00	
4 5 6	,	11	ıı .	"		1:10.00	
6	,	12	II .	"		1:12.00	
	2 11						
1	,	12	"	"		1:16.00	
2	,	13	"	" "		1:15.60	
3 4 5 6	,	12 11	"	" "	ı	1:13.90 1:15.00	
5	,	13	ıı	"		1:16.00	
6	,	12	"	"		1:17.00	
	<u>311</u>						
1		13	"	"		1:18.00	
	,	11	ıı .	"		1:17.00	
2	,	13	II .	"		1:17.00	
4	,	12	"		'	1:17.00	
5 6	,	12 12	"	" "		1:18.00 1:18.00	
O	,	12				1.16.00	
	4 11						
1	,	12	"	"		1:19.00	
2 3	,	12 12	"			1:19.00 1:19.00	
4	,	12	ıı .	"		1:19.00	
5	,	13	II .	"		1:19.00	
6	,	11	"	"		1:19.50	
	<u>511</u>						
1	,	11	II.	"		1:20.00	
2	,	12	"	"		1:20.00	
3	,	12	"	"		1:20.00	
4	,	13	"	"	'	1:20.00	
5 6	,	13 11	"	"		1:20.00 1:20.00	
	,					1.20.00	
	<u>6 11</u>	40	"	"		4:04.00	
1 2	,	12 13	"			1:21.00 1:21.00	
2 3	,	11	II.	"		1:21.00	
4	,	12	II .	"		1:21.00	
5	,	13	"	"		1:21.00	
6	,	12	"	"	ı	1:22.00	

, 1. - 4.10.2024

		, 1 4	.10.2024	
305, , 100m	า			
<u>7 11</u>				
1 ,	13	"	II	1:22.00
2 ,	12	"	II .	1:22.00
2 , , , ,	11	"	II .	1:22.00
4 ,	13	"	II .	1:22.00
5 ,	12	"	II .	1:22.00
4 , 5 , 6 ,	11	II.	n .	1:22.00
811				
1	13	"	II .	1:26.00
,	13	"	II .	1:24.52
2 3 4	13	"	II .	1:23.00
, ,	12	"	II .	1:23.00
5	13	ıı	II .	1:25.00
6 ,	12	"	11	1:28.00
θ ,	12			1.26.00
9 11				
1 ,	13	"	II .	1:30.00
2 ,	13	"	II .	1:29.32
2 ,	13	"	II .	1:28.00
4 ,	12	"	II .	1:29.00
5 ,	12	II .	II .	1:30.00
5 , 6 ,	13	"	II	1:32.00
40 44				
1011				
1 ,	13	"	"	1:37.00
2 ,	13	"	II .	1:36.00
3 ,	12	"	"	1:35.00
2 , 3 , 4 , 5 ,	13	"	II .	1:36.00
5 ,	13	"	n	1:36.00
<u>11 11</u>				
2 ,	12	"	II	1:40.00
2 , 3 , 4 .	13	"	II	1:39.00
4 ,	13	II .	II	1:40.00
,	_			